1217.10.12 [SAM, S2/01, p. 307] Vente par divers particuliers aux ouvriers de la commune clôture de
terrains pour les fossés de l’enceinte (Années 1217 et 1218)
. . .
Anno Dominice Incarnationis millesimo ducertesimo septimo decimo et quarto ydus octobris, ego At-
brandus, filius Raimundt Atbrandi, per me et per uxorem meam et per meos, solvo et in
perpetuum derelinquo vobis Operariis Communis Clausure murorum Montispessulam, scilicet Johanni
Luciani, Petro Calvelli, Petro Aymerico, Bonaventura Boqueti, etc., videlicet totum solum quod vos ce-
pistis ad opus vallorum Montispessulani de orto nostro qui est extra portale Obilionis et confrontatur. . . et
totum dampnum et gravamen quod pro arboribus orti nostri vel terra vallorum Montispessulam e[j]icienda
in orto et campo nostro vel pro domibus orti et vallato campi nostri pro Opere Commums Clausure in
dicto campo et orto acceperam, vobis et Operi absolvo et in perpetuum derelinquo et bonum finem et
remissionem vobis et successonbus vestris Operarlis facio, et nomme hujus solutionis et desemparatioms
habui et recepi a vobis dictis Operarns viginti octo libras melgonenses, in quibus renuncio exceptioni non
habite et non recepte peccunie. Testes sunt Raimundus Cap de Bueu, Bertrandus Gaucelmi, Petrus de
Tripoli et Stephanus de Sauzeto.
. . .
(Arch. mun. de Montp., fonds Joffre, t. II, fo 21, pièce no 40.)
Cet acte correspond à celui des archives municipales [AMM, EE1197], voir sous-section 2.1.6.
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1168.04.?? [SAM, S2/01, pp. 328-329] Concession de l’orgerie près du palais (avril 1168).
In nomine Domini nostri Jhesu Christi. Anno Incarnationis ejuadem mo co lxo viiio mense aprilis. Ego
Guillelmus dominus Montispessulani, videns et cognoscens communem utilitatem tocius Montispessulani,
bona fide et sine dolo, cum hac carta volo, mando, dono, laudo atque concedo in perpetuum populo Montis-
pessulani presenti et futuro quod ille planus et spatium illud, sicut extenditur et terminatur ab operatoriis
meis orgeriorum et tabulis meis, que cum eisdem operatoriis tenentur, usque in tabulam que fuit Ramundi
Bruges et ex alia parte terminatur cum tabulis meis, que sunt juxta domum que fuit Stephani Adalguerii,
et ex alia parte cum estari Guiraudi Atbrandi et cum estari Petri Lamberti, filii quondam Lamberti
de Paleata, et cum estari quod fuit Tritmundi et ex alia parte cum estari Berengarii Samuelis, et ex alia
parte cum estari Petri Vinfranc, quod iste planus et spatium istud totum sicut superius terminatum est in
perpetuum remaneat ad planum et spatium, et promitto atque convenio quod in isto dicto plano et spacio
aliquid edificium seu bastimentum non faciam nec fieri faciam, neque alicui persone facere dimittam, et
mando atque injungo heredibus seu successoribus mets quod in perpetuum ita teneant et observent. Hoc
totum sicut prescriptum est laudavit et confirmavit dictus Guillelmus, dominus Montispessulani, in ec-
clesia Sancte Marie et sigillo suo consignare mandavit. Hujus rei testes sunt Atbrandus et Atbrandus
et Guiraudus ejus filii, Pontus Lamberti, Guiraudus Atbrandi, Petrus de la Casa, Berengarius fi-
lius quondam Berengarii Lamberti Ruffi, Petrus Aimerici, Berengarius Aimerici frater ejus, Raymundus
Ricardi, Bernardus Guitberti, Gillelmus de Tresliz et Fulco qui hec scripsit. Hec carta est apud Guirau-
dum Atbrandi et alia simitis huic est apud Atbrandum. (Grand Thalamus, fo 72. Transcription du
10 des calendes de mars 1278.)